
Σελίδα 1 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

  
 
 

 
 

 

 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
H Προϊσταμένη του Τμήματος 

Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & 
Γεωτεχνικών Μητρώων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

Άρτεμις Μπαρουκτσή 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
20η/2022 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

23/09/2022 - ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
 



Σελίδα 2 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  

 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  
 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 
 Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. .31.γεωτεχνικών που υπέβαλαν την σχετική 
αίτηση μέχρι τις 23/09/2022 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 1474/84, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων δικαιολογητικών 
τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς το Δ.Σ. 
(εγγράφονται: .19. Γεωπόνοι, .2. Δασολόγοι, .7. Κτηνίατροι, .3. Γεωλόγοι) (βλέπε 
εισήγηση Υπηρεσίας) 
 

Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση που κατέθεσε ο κος Σακελλάριος Χρήστος του Γεωργίου 
απόφοιτος του  ΑΤΕΙ Θεσσαλονίκης, Σχολή Τεχνολογίας Γεωπονίας, Τμήμα Τεχνολόγων Γεωπόνων, 
διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984), 



Σελίδα 3 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  

 

καθώς και του αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 41, 
παρ. 4 του Ν. 4262/2014.  

Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση που κατέθεσε ο κος Σιούτας Κωνσταντίνος του Παναγιώτη 
απόφοιτος του  Τμήματος Δασοπονίας της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας του  ΤΕΙ Λάρισας, διότι 
δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984).  

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 23/09/2022 από .5. γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι 
μέχρι σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη 
Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  (βλέπε εισήγηση Υπηρεσίας) 

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 23/09/2022 από .31. γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες 
έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες  - (βλέπε εισήγηση Υπηρεσίας) 

Εγκρίνονται ομόφωνα δύο Αναγγελίες όπως αυτές καταγράφονται στο ενημερωτικό 
σημείωμα της Υπηρεσίας. 

Εγκρίνονται ομόφωνα οι διαγραφές  από το αρχείο μελών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. όπως 
καταγράφονται στην εισήγηση της Υπηρεσίας.  

(Τμήμα  Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού)



Σελίδα 4 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. 
Δελησταμάτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 

 
Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και 

περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. Δελησταμάτης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 165261/2010 Κ.Υ.Α, 
δ. Την σχετική με το θέμα απόφαση που πήρε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 9η/2013 
συνεδρίασή του, 
ε. Την σχετική με το θέμα γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (στείρωση 
αδέσποτων ζώων συντροφιάς και την σήμανσή τους), 
στ. Το Νόμο 4039/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ζ. Τις αποφάσεις που έλαβε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 9η/26-6-2018 και 13η/25-9-2018 
συνεδριάσεις του κατά την εξέταση του δεύτερου και έκτου θέματος αντίστοιχα, 
η. Τις σχετικές αιτήσεις Που κατατέθηκαν, 
θ. Το ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το θέμα,  

 
Αποφασίζει ομόφωνα  

Εγκρίνεται η αίτηση του κου Antov K. για προσωρινή και περιστασιακή παροχή 
εθελοντικών κτηνιατρικών υπηρεσιών, όπως παρακάτω: 

1. Από 28/9/2022-2/10/2022 στις Υπηρεσίες Ε΄ κατασκηνώσεων Αγίου Ανδρέα του Δήμου 
Μαραθώνος, υπό την προϋπόθεση ότι θα απαντήσει ο Δήμος Μαραθώνα στο αρ. πρωτ. 
4965/21-9-2022 έγγραφο του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 



Σελίδα 5 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. 
Δελησταμάτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 

2. Από 2-7/10/2022 στο Πολιτιστικό Κέντρο Μαριάνθη Σίμου του Δήμου Σίφνου υπό την 
προϋπόθεση ότι θα απαντήσει ο Δήμος Μαραθώνα στο αρ. πρωτ. 4966/21-9-2022 
έγγραφο του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

3. Από 7-13/10/2022 στο Δημοτικό Κτηνιατρείο του Δήμου Σερίφου, διότι πληρούνται όλες 
οι νόμιμες προϋποθέσεις  

(Τμήμα  Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Επαγγελματικών Θεμάτων) 
 

 
 
 



Σελίδα 6 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  

 
Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων 

(Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2022, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
αποφασίζει: 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
1. Πληρωμή 419,94 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΒΟΥΡΝΑΖΗΣ Κ. – ΜΗΛΙΟΣ Λ. Ο.Ε., για την αγορά toner 

εκτυπωτών της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. ΤΔΑ 957/15-09-2022 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 1439) 

2. Πληρωμή 638,91 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.Ε., για την αγορά αναλωσίμων 
εκτυπωτών για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. , όπως το αρ. 5343575/14-09-2022 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1439) 

3. Πληρωμή 496,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.Ε., για την προμήθεια toner HP 
εκτυπωτή για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 251814/18-09-2022 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1439) 

4. Πληρωμή 2.976,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΒΑΣΙΛΟΓΕΩΡΓΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, για 
τη σύνταξη γνωμοδοτικού σημειώματος σχετικά με την τροποποίηση της εκλογικής διαδικασίας 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 154/20-09-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 



Σελίδα 7 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  

5. Πληρωμή 2.232,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΒΑΣΙΛΟΓΕΩΡΓΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, για 
τη σύνταξη γνωμοδοτικού σημειώματος σχετικά με τις γεωλογικές μελέτες, όπως το αρ. 155/20-09-
2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 

6. Πληρωμή 1.674,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΒΑΣΙΛΟΓΕΩΡΓΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, για 
την επικαιροποίηση της εκλογικής διαδικασίας ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και τη σύνταξη γνωμοδοτικού σημειώματος 
σχετικά με την απόφαση του Ελεγκτικού Συνεδρίου για το πρόγραμμα ΕΣΠΑ (πράξη 587/2022), όπως 
το αρ. 156/20-09-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 

7. Πληρωμή 1.302,00 ΕΥΡΩ στον ΣΟΥΡΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, για την προμήθεια διαφημιστικών 
τσαντών με το λογότυπο του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την έκθεση AGROTICA 2022, όπως τo αρ. 73/23-09-2022 
τιμολόγιo. (Κ.Α.Ε. 0853) 

8. Πληρωμή 150,42 ΕΥΡΩ στον ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ, για την προμήθεια ειδών φαρμακείου 
για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 841/21-09-2022 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 1899) 

9. Πληρωμή 248,00 ΕΥΡΩ στον ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΗ ΑΧΙΛ. ΘΕΟΔΩΡΟ, για τον διαχωρισμό κυκλωμάτων, 
τοποθέτηση ξεχωριστής ασφάλειας για γραμμή air condition, στην Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
όπως το αρ. 15/22-09-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0419) 

10. Πληρωμή 607,60 ΕΥΡΩ στην εταιρεία COPYGRAFF A.E., για την προμήθεια φωτοτυπικού χαρτιού Α4, 
για τις ανάγκες των γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. ΤΔΑ-41810/22-09-
2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1731) 

11. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στην ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής της. (Κ.Α.Ε. 3199) 

12. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στον ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ, για την επιστροφή χρημάτων ως 
αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής του. (Κ.Α.Ε. 3199) 

13. Πληρωμή 1.302,00 ΕΥΡΩ στον ΣΟΥΡΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, για την προμήθεια διαφημιστικών 
τσαντών με το λογότυπο του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την έκθεση ZOOTECHNIA 2023, όπως το αρ. 74/23-09-
2022 τιμολόγιο (Κ.Α.Ε. 0853) 

14. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στην ΤΕΛΑΛΗ ΑΓΑΠΗ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής της. (Κ.Α.Ε. 3199) 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 12.271,87 € 

 



Σελίδα 8 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  

  
 

Επιπλέον, σε συνέχεια της απόφασης που έλαβε το ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., στην 19η/2022 
συνεδρίασή του, με την οποία εγκρίθηκε το σχετικό πρωτογενές αίτημα της Υπηρεσίας, 
αποφασίζεται η Ανάθεση της τεχνικής υποστήριξης και συντήρησης των Κεντρικών Συστημάτων 
Λογισμικού της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε (cpv 72267000-4), στην εταιρία με την 
επωνυμία “NEUROPUBLIC AE”, που εδρεύει στον Πειραιά επί της οδού Μεθώνης 6, ΤΚ 185 45, 
με ΑΦΜ 999608870 ΦΑΕ Πειραιά, σύμφωνα με την από 21/09/2022 (αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
4970/21-9-2022) προσφορά που κατατέθηκε. Η σύμβαση θα είναι διετής, με το τίμημα που 
αναφέρεται στην προσφορά της εταιρίας.  

(Τμήμα  Οικονομικού Λογιστικού) 
 

 
 
 
 



Σελίδα 9 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 4ο: Έγκριση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2023 (Σ. Μάμαλης, Μέλη Επιτροπής Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Σ. 
Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  

 
Θέμα 4ο:  Έγκριση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2023 (Σ. Μάμαλης, 

Μέλη Επιτροπής Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Σ. Ρέννας, Α. 
Ιωαννίδου).  

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Την συνεδρίαση της Επιτροπής Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2023, 
δ. Τα σχέδια προϋπολογισμών που ενέκριναν οι Διοικούσες Επιτροπές για το 2023, 
ε. Την εισήγηση της Υπηρεσίας 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
Εγκρίνεται η εισήγηση της Υπηρεσίας για τον Προϋπολογισμό έτους 2023 και η 

Υπηρεσία να προχωρήσει στη διαβίβασή του στο Υπουργείου, για τελική επεξεργασία και 
έγκριση. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ ΚΕΝΤΡ.ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ΕΤΟΥΣ 2023 

Κ.Α. ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2022 

ΧΕ ΕΩΣ 
20/9/2022 ΚΑΙ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ  
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗ 
2023 

0411 
Αμοιβές νομικών που εκτελούν ειδικές 
υπηρ.με ιδιότ.ελεύθ.επαγγ. 45.000,00 11.539,58 33.460,42 45.000,00 

0419 

Αμοιβές λοιπών που εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες με την 
ιδιότ.ελεύθ.επαγγελματία 20.000,00 2.929,49 17.070,51 10.000,00 

0426 
Αμοιβές ιδιωτικών γραφείων για 
μηχανογραφημένες εργασίες 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

0431 Προμήθεια Τραπεζών  12.000,00 4.046,62 7.953,38 12.000,00 



Σελίδα 10 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 4ο: Έγκριση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2023 (Σ. Μάμαλης, Μέλη Επιτροπής Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Σ. 
Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  

0439 
Λοιπές αμοιβές νομικών προσώπων 
που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 77.000,00 59.726,62 17.273,38 60.000,00 

0631 Βοηθήματα εφάπαξ (Ν 103/75,κλπ) 18.000,00 15.607,91 2.392,09 0,00 

0711 
Έξοδα κίνησης για εκτέλεση υπηρεσίας 
στο εσωτερικό υπαλλήλων  6.000,00 1.623,42 4.376,58 6.000,00 

0715 
Έξοδα διανυκτέρευσης εσωτερικού 
υπαλλήλων 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

0721 
Ημερήσια αποζημίωση μετακίνησης 
υπαλλήλων στην ημεδαπή 4.000,00 910,00 3.090,00 4.000,00 

0771 

Έξοδα μετακίνησης για εκτέλεση 
υπηρεσίας στο εσωτερικό προσώπων, 
που δεν έχουν την υπαλληλική ιδιότητα  90.000,00 7.747,30 82.252,70 90.000,00 

0772 

Ημερήσια αποζημίωση στην ημεδαπή 
προσώπων που δεν έχουν υπαλληλική 
ιδιότητα. 50.000,00 2.330,00 47.670,00 50.000,00 

0775 

Έξοδα διανυκτέρευσης εσωτερικού 
προσώπων που δεν έχουν την 
υπαλληλική ιδιότητα 35.000,00 1.839,28 33.160,72 35.000,00 

0781 
Οδοιπορικά έξοδα αποστελλομένων 
στην αλλοδαπή 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 

0782 
Ημερήσια αποζημίωση 
αποστελλομένων στην αλλοδαπή 1.600,00 0,00 1.600,00 1.600,00 

0783 

Έξοδα διανυκτέρευσης εξωτερικού 
προσώπων που δεν έχουν την 
υπαλληλική ιδιότητα 1.800,00 0,00 1.800,00 1.800,00 

0813 
Μισθώματα κτιρίων και έξοδα 
κοινοχρήστων 6.500,00 4.792,39 1.707,61 8.500,00 

0824 
Μεταφορές αγαθών και 
φορτοεκφορτώσεις 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 



Σελίδα 11 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 4ο: Έγκριση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2023 (Σ. Μάμαλης, Μέλη Επιτροπής Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Σ. 
Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  

0831 Ταχυδρομικά τέλη 13.000,00 1.271,30 11.728,70 13.000,00 

0832 
Τηλεφωνικά και τηλεγραφικά τέλη 
εσωτερικού 6.000,00 2.418,21 3.581,79 6.000,00 

0841 Υδρευση και άρδευση  1.000,00 60,00 940,00 3.000,00 
0842 Φωτισμός και κίνηση 15.000,00 6.505,00 8.495,00 30.000,00 

Κ.Α. ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2022 

ΧΕ ΕΩΣ 
20/9/2022 ΚΑΙ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ  
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗ 
2023 

0845 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων  2.000,00 350,00 1.650,00 2.000,00 
0851 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις 3.500,00 1.274,00 2.226,00 4.000,00 
0853 Εκθέσεις στην ημεδαπή 5.000,00 4.480,00 520,00 5.000,00 
0857 Οργάνωση και συμμετοχή σε συνέδρια 20.000,00 13.251,15 6.748,85 20.000,00 
0863 Συντήρηση και επισκευή κτιρίων 12.000,00 1.846,70 10.153,30 55.000,00 

0887 
Συντήρηση και επισκευή λοιπών 
μηχανημάτων 5.000,00 2.613,97 2.386,03 5.000,00 

0891 
Εκτυπώσεις, εκδόσεις και 
βιβλιοδετήσεις  60.000,00 6.800,00 53.200,00 60.000,00 

0893 
Εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή 
συμβιβαστικών πράξεων 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 

0894 

Δικαστικά έξοδα(περιλαμβάνονται 
έξοδα πτώχευσης, κατάσχεσης και 
συμβολαιογραφικά) 3.000,00 1.093,68 1.906,32 3.000,00 

0896 Επιδόσεις,δημοσιεύσεις,προσκλήσεις 1.500,00 668,36 831,64 1.500,00 
0911 Φόροι 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

1259 
Προμήθεια βιβλίων,περιοδικών & 
λοιπών εκδόσεων  5.000,00 2.513,00 2.487,00 5.000,00 

1261 
Προμήθεια γραφικής ύλης και 
μικροαντικειμένων γραφείου  2.000,00 161,39 1.838,61 1.500,00 

1381 Προμήθεια ειδών καθαριότητας  1.500,00 1.094,16 405,84 1.000,00 



Σελίδα 12 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 4ο: Έγκριση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2023 (Σ. Μάμαλης, Μέλη Επιτροπής Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Σ. 
Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  

1439 
Προμήθεια ειδών συντήρησης & 
επισκευής μηχανημ.  4.000,00 2.760,11 1.239,89 4.000,00 

1611 
Προμήθεια υγρών καυσίμων και 
λιπαντικών 16.000,00 5.969,59 10.030,41 30.000,00 

1731 
Προμήθεια φωτοτυπικού και 
φωτογραφικού υλικού  2.000,00 1.360,90 639,10 2.000,00 

1779 
Προμήθεια τηλεπικοινωνιακού υλικού 
που δεν κατονομάζεται ειδικά 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 

1899 
Διάφορες προμήθειες που δεν 
κατονομάζονται ειδικά  5.000,00 1.645,68 3.354,32 5.000,00 

2511 
Επιχορηγήσεις και συνδρομές σε 
Οργανισμούς του εξωτερ. 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 

2529 
Επιχορηγήσεις & συνδρομές σε 
ημεδαπούς Οργανισμ. Ι.Δ. 15.000,00 14.500,00 500,00 20.000,00 

3199 
Επιστροφές λοιπών περιπτώσεων που 
δεν κατονομάζονται 7.000,00 2.811,53 4.188,47 7.000,00 

7111 Προμήθεια επίπλων 2.000,00 316,10 1.683,90 2.000,00 

7112 
Προμήθεια ηλεκτρικών συσκευών και 
μηχ/των κλιματισμού 4.000,00 2.451,08 1.548,92 1.000,00 

Κ.Α. ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2022 

ΧΕ ΕΩΣ 
20/9/2022 ΚΑΙ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ  
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΗ 
2023 

7123 
Προμήθεια Η/Υ και βοηθητικών 
μηχανών  27.000,00 6.178,68 20.821,32 36.000,00 

7124 Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων 2.000,00 600,00 1.400,00 2.000,00 
  ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 630.400,00 198.087,20 432.312,80 651.900,00 
  Μισθοδοσία 755.200,00 552.538,74 202.661,26 730.550,00 
  Παραρτήματα 127.000,00 104.095,26 22.904,74 127.000,00 

  
Τακτικό αποθεματικό για 
αναπλήρωση πιστώσεων 16.400,00 0,00 16.400,00 80.000,00 

  ΣΥΝΟΛΟ 1.529.000,00 854.721,20 674.278,80 1.609.450,00 



Σελίδα 13 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 4ο: Έγκριση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2023 (Σ. Μάμαλης, Μέλη Επιτροπής Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Σ. 
Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  

  Εξοδα αντικριζόμενα από έσοδα 526.000,00 232.847,31 293.152,69 530.000,00 

9363 
Μελέτες και έρευνες για αύξηση της 
αποδοτικότητας του Ν.Π.Δ.Δ. 1.966.016,00 0,00 1.966.016,00 1.966.016,00 

9459 Διάφορα έργα 831.452,82 775.224,84 56.227,98 0,00 
9499 Λοιπές δαπάνες 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 10.000.000,00 
9692 Δαπάνες εκπαίδευσης 7.350,00 7.350,00 0,00 0,00 
9919 Λοιποί σκοποί 15.071,60 0,00 15.071,60 0,00 
  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ 14.874.890,42 1.870.143,35 13.004.747,07 15.005.466,00 

 



Σελίδα 14 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ Παντελόγλου Τεύκρος    
    

Θέμα 4ο: Έγκριση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2023 (Σ. Μάμαλης, Μέλη Επιτροπής Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  

Π Ρ Ο Ϋ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Γ Ε Ω Τ . Ε . Ε .  Χ Ρ Η Σ Ε Ω Σ   2 0 2 3 

           Ε     Σ     Ο     Δ     Α 

Κ.Α. ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ 

2021 
ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 

2022 

ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ 
ΕΩΣ 

20/9/2022 
ΠΡΟΒΛΕΨΕΙ

Σ 2023 
121
5 Τέλη χορήγησης διπλωμάτων,πτυχίων,αδειών κλπ 63.050,00 70.000,00 53.016,66 75.000,00 

122
3 Έσοδο από έκδοση πιστοποιητικών και διαφόρων τίτλων 102.360,03 285.000,00 234.765,00 350.000,00 

122
4 ΄Εσοδο από πραγματογνωμοσύνη 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

122
7 Έσοδα από παράβολα 11.525,00 10.000,00 9.095,00 10.000,00 

129
9 Εσοδα από λοιπά τέλη και δικαιώματα 13.430,00 26.000,00 11.480,00 27.000,00 



Σελίδα 15 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ Παντελόγλου Τεύκρος    
    

Θέμα 4ο: Έγκριση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2023 (Σ. Μάμαλης, Μέλη Επιτροπής Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  

351
1 Τόκοι Κεφαλαίου 0,33 50,00 0,00 0,00 

352
4 Πρόσοδος από τόκους του Κοινού Κεφαλαίου Ν.Π.Δ.Δ. και Ασφαλιστικών Φορέων 43.249,40 50.000,00 18.735,31 60.000,00 

551
1 Επιστροφή χρημάτων για τακτοποίηση Χ.Ε.Π. 147,00 150,00 0,00 100,00 

551
2 Επιστροφή αδιάθετων προκαταβολών γενικά 27.080,65 30.000,00 29.061,38 30.000,00 

568
1 Εσοδα από συνδρομές μελών 195.212,28 150.000,00 141.212,57 150.000,00 

568
4 Καταβολές μελών σε αμοιβές 418.280,98 370.000,00 282.735,77 370.000,00 

568
9 Λοιπά έσοδα που δεν κατονομάζονται ειδικά 34.549,10 50.000,00 37.008,57 50.000,00 

642
9 Εσοδα από προσφορά λοιπών υπηρεσιών 98.054,69 200.000,00 35.557,02 250.000,00 

866
9 Διάφορα έσοδα (συνδρομές παρελθόντων ετών) 192.073,10 277.800,00 182.855,99 220.000,00 



Σελίδα 16 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ Παντελόγλου Τεύκρος    
    

Θέμα 4ο: Έγκριση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2023 (Σ. Μάμαλης, Μέλη Επιτροπής Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  

  ΣΥΝΟΛΟ  1.199.012,56 1.529.000,00 1.035.523,27 1.582.100,00 
936
3 

Επιχορηγήσεις για μελέτες και έρευνες για αύξηση της αποδοτικότητας του 
Ν.Π.Δ.Δ. 0,00 1.966.016,00 0,00 1.966.016,00 

945
9 Επιχορηγήσεις για διάφορα έργα 1.057.815,00 831.452,82 262.673,00 0,00 

949
9 Επιχορηγήσεις για λοιπές δαπάνες 0,00 10.000.000,00 0,00 

10.000.000,0
0 

969
2 Επιχορηγήσεις για δαπάνες εκπαίδευσης 0,00 7.350,00 0,00 7.350,00 

991
9 Επιχορηγήσεις για λοιπούς σκοπούς 0,00 15.071,60 0,00 0,00 

  Εσοδα αντικριζόμενα από πληρωμές  405.561,07 526.000,00 232.801,40 530.000,00 

  ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  2.662.388,63 14.874.890,42 1.530.997,67 
14.085.466,0

0 

      

 
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΑ ΕΣΟΔΑ ΕΤΟΥΣ 2023 

14.085.466,0
0 

   



Σελίδα 17 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ Παντελόγλου Τεύκρος    
    

Θέμα 4ο: Έγκριση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2023 (Σ. Μάμαλης, Μέλη Επιτροπής Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  

 
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΑ ΕΞΟΔΑ ΕΤΟΥΣ 2023 

14.085.466,0
0 

   
  

0,00 
   ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΡΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ΣΤΑ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023 

           
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΑΓΙΑ ΕΞΟΔΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 

ΣΥΝ. 
ΕΠΙΤΡ. 

ΣΥΝ. 
ΕΠΙΤΡ. ΜΙΣΘΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΣΥΝΟΛΟ 

  2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 
Θράκης 4.960,00 4.960,00 4.500,00 4.500,00 9.460,00 9.460,00 32.635,00 32.565,00 42.095,00 42.025,00 
Ανατ. Μακεδονίας 5.950,00 5.950,00 5.900,00 5.900,00 11.850,00 11.850,00 54.210,00 54.100,00 66.060,00 65.950,00 

Κεντρ. Μακεδονίας 
11.450,0

0 
11.450,0

0 6.000,00 6.000,00 17.450,00 17.450,00 26.165,00 26.965,00 43.615,00 44.415,00 

Δυτικής Μακεδονίας 
10.500,0

0 
10.500,0

0 4.000,00 4.000,00 14.500,00 14.500,00 19.305,00 20.120,00 33.805,00 34.620,00 
Ηπείρου 3.180,00 3.180,00 4.600,00 4.600,00 7.780,00 7.780,00 23.615,00 24.170,00 31.395,00 31.950,00 

Κεντρικής Ελλάδας 
10.270,0

0 
10.270,0

0 5.000,00 5.000,00 15.270,00 15.270,00 29.700,00 29.535,00 44.970,00 44.805,00 



Σελίδα 18 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ Παντελόγλου Τεύκρος    
    

Θέμα 4ο: Έγκριση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2023 (Σ. Μάμαλης, Μέλη Επιτροπής Προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  

Aνατολικής Στερεάς 
Ελλάδας 7.200,00 7.200,00 6.500,00 6.500,00 13.700,00 13.700,00 42.800,00 44.435,00 56.500,00 58.135,00 
Πελ/νήσου & Δυτ. 
Στερεάς Ελλάδας 4.970,00 4.970,00 7.000,00 7.000,00 11.970,00 11.970,00 27.025,00 27.820,00 38.995,00 39.790,00 
Αιγαίου 6.400,00 6.400,00 5.440,00 5.440,00 11.840,00 11.840,00 48.000,00 27.990,00 59.840,00 39.830,00 
Κρήτης 5.085,00 5.085,00 8.095,00 8.095,00 13.180,00 13.180,00 19.090,00 0,00 32.270,00 13.180,00 

ΣΥΝΟΛΟ 
69.965,0

0 
69.965,0

0 
57.035,0

0 
57.035,0

0 
127.000,0

0 
127.000,0

0 322.545,00 
287.700,0

0 
449.545,0

0 
414.700,0

0 
(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού ) 



Σελίδα 19 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 5ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας).  

 
 
Θέμα 5ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας).  

 
 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
 α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
 β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 γ. Την υπ’ αριθ. 584/2022 Πράξη του Ζ’ Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου, 
 δ. Την απόφαση του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 19η/2022 συνεδρίασή του, κατά την  
               συζήτηση του 5ου θέματος της Ημερήσιας Διάταξης, 
          ε. Την από 22/09/2022 Προσφυγή που κατέθεσε το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κατά της παραπάνω        
              Πράξης, 
 στ. Το γεγονός πως στις 27/09/2022, θα εκδικαστεί η προσφυγή στο Ελεγκτικό συνέδριο, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
 

 Εγκρίνει την χορήγηση του κάτωθι πληρεξουσίου, για την δικαστική εκπροσώπηση του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., κατά την συζήτηση της Προσφυγής που κατέθεσε κατά της υπ’ αριθ. 584/2022 
Πράξης του Ζ’ τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου: 
 
«Το Διοικητικό Συμβούλιο του νομικού προσώπου δημοσίου δικαίου με την επωνυμία 
«ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ» (ΓΕΩΤΕΕ), διορίζει και καθιστά ειδικό 
πληρεξούσιο, αντιπρόσωπο και αντίκλητο του ΓΕΩΤΕΕ: Την Μαρία Δερμεντζοπούλου του 
Αλεξάνδρου, Δικηγόρο Παρ’ Αρείω Πάγω, Διορισμένη στο Πρωτοδικείο Θεσσαλονίκης (ΑΜ 7896), 
κάτοικο Θεσσαλονίκης, στην οποία δίνει την ειδική εντολή, την πληρεξουσιότητα και το 
δικαίωμα, όπως στο όνομα και για λογαριασμό του ως άνω ΝΠΔΔ παραστεί ενώπιον του VII 
Τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου κατά τη δικάσιμο της 27.09.2022 προς υποστήριξη 



Σελίδα 20 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 5ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας).  

προφορική και έγγραφη της υπ’ αριθ. κατάθεσης 7096/2022 Προσφυγής Ανάκλησης που 
κατατέθηκε από το «ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ» κατά της υπ’ αριθ. 584/2022 
Πράξης του Ζ’ Κλιμακίου (Θ’ Διακοπών) του Ελεγκτικού Συνεδρίου, με την οποία κρίθηκε ότι 
κωλύεται η υπογραφή της σύμβασης μεταξύ του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος και της 
ένωσης οικονομικών φορέων «ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΔΒΜ ΑΕ – ΣΑΡΩΝΙΣ Α.ΤΕ.Β.Ε.» 
για την ανάθεση των υπηρεσιών «Ενέργειες Συμβουλευτικής, Κατάρτισης και Πιστοποίησης 
Δεξιοτήτων» (υπ’ αριθ. 2/2022 Διακήρυξη), καθώς και να συντάξει και να υπογράψει 
Υπομνήματα και οποιαδήποτε άλλα έγγραφα και γενικά να ενεργήσει οτιδήποτε είναι αναγκαίο 
για την εκτέλεση της παραπάνω εντολής και πληρεξουσιότητας συμπεριλαμβανομένης της 
εξουσίας να διορίζει και άλλους πληρεξουσίους Δικηγόρους με την ίδια ως άνω εντολή και 
πληρεξουσιότητα εκπροσώπησής του.  
 
Δηλώνει επίσης ότι εγκρίνει την άσκηση της με αριθ. κατάθεσης 7096/2022 Προσφυγής 
Ανάκλησης και όλες τις μέχρι τώρα ενέργειες της πληρεξούσιας δικηγόρου».  
(Τμήμα  Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων) 
 
 

 



Σελίδα 21 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 6ο: Εκπροσωπήσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  

 
Θέμα 6ο: Εκπροσωπήσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. 

Αθανασιάς). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 

 
   ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΕΙΣ ΣΕ ΕΚΚΡΕΜΟΤΗΤΑ 
 
 



Σελίδα 22 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 7ο: Συζήτηση για την Προκήρυξη των εκλογών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Ε. Σπυρίδης, Κ. Μιχαλοπούλου, Τ. 
Παντέλογου, Σ. Ρέννας).  

 
Θέμα 7ο: Συζήτηση για την Προκήρυξη των εκλογών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. 

Μάμαλης, Ε. Σπυρίδης, Κ. Μιχαλοπούλου, Τ. Παντέλογου, Σ. 
Ρέννας).  

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
 

 
 Έγινε ενημέρωση σχετικά με την πορεία των τροποποιήσεων που ζητήθηκαν από το 
Υπουργείο για την εκλογική νομοθεσία του Επιμελητηρίου και τις πιθανές ημερομηνίες 
διεξαγωγής των εκλογών του. 
 
 
 



Σελίδα 23 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 8: Συζήτηση και λήψη απόφασης για τις εκδηλώσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στα πλαίσια της AGROTICA. 2022 (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Δαφνής). 

 
Θέμα 8ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης για τις εκδηλώσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στα 

πλαίσια της AGROTICA. 2022 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. 
Δαφνής). 
 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. την διεξαγωγή της AGROTICA 2022 για το διάστημα από 20/10 έως 22/10/2022, 
δ. το γεγονός ότι το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχει ήδη μισθώσει δύο αίθουσες για εκδηλώσεις στα 
παραπάνω πλαίσια της AGROTICA, 
ε. την εισήγηση της Υπηρεσίας, 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία 
Α. την αποστολή του φυλλαδίου με τις δραστηριότητες του ΓΕΩΤΕΕ, σε όλα τα μέλη 

του ΔΣ, το οποίο στην επόμενη συνεδρίασή του θα αποφασίσει για την έκδοσή του ή μη). 
Β. την μη πραγματοποίηση εκδήλωσης στα πλαίσια των πενήντα χρόνων από την 

ίδρυση του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., στην οποία θα βραβευθούν γεωτεχνικοί, όπως περιγράφεται στην 
εισήγηση της Υπηρεσίας, λόγω του τρόπου χειρισμού του ζητήματος. 

(ΥΠΕΡ  της πραγματοποίησης της εκδήλωσης ψήφισαν 6 μέλη οι κ.κ.: Σ. ΜΑΜΑΛΗΣ, Δ. ΓΚΟΥΤΗΣ, Ρ. 
ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ, Β. ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ, Α. ΚΟΥΤΕΛΙΔΑΚΗΣ και Ν. ΚΡΑΒΒΑ 

ΚΑΤΑ της πραγματοποίησης της εκδήλωσης ψήφισαν 8 μέλη, οι κ.κ.: Μ. ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗΣ, Ε. ΣΠΥΡΙΔΗΣ, Λ. 
ΒΑΡΟΥΔΗΣ, Ν. ΜΠΟΚΑΡΗΣ, Α. ΡΗΓΑΣ και η κα Κ. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ, Η. ΤΣΟΛΙΟΥ και Α. ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ) 

Όλες οι παρατάξεις συμφώνησαν η εκδήλωση να πραγματοποιηθεί με την 
πρώτη ευκαιρία την επόμενη χρονιά. 

 
Γ. Τα μέλη του ΔΣ κ.κ. Σ. ΜΑΜΑΛΗΣ, Μ. ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗΣ και Α. ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ, μέσα 

στην επόμενη εβδομάδα, να αποστείλουν στα υπόλοιπα μέλη και στην Υπηρεσία, θέμα για 
την πραγματοποίηση εκδήλωσης στα πλαίσια της AGROTICA. 
(Τμήμα Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων Σχέσεων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού)



Σελίδα 24 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 9: Συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε Ευρωπαϊκά Προγράμματα: Διενέργεια Διαγωνισμού Προκήρυξης Υποέργου 1 
τηςΠράξης ΟΠΣ 5049507 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας).  

 
Θέμα 9ο: Συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε Ευρωπαϊκά Προγράμματα: 

Διενέργεια Διαγωνισμού Προκήρυξης Υποέργου 1 της Πράξης 
ΟΠΣ 5049507 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας).  
 
 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Την απόφαση του ΔΣ στην 19η/2022 συνεδρίαση του, κατά την συζήτηση του 8ου θέματος 
της Ημερήσιας Διάταξης και πιο συγκεκριμένα την έγκριση του σχεδίου Διακήρυξης που 
αφορούσε στον Υποέργο 1 της Πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5049507 (Αναδιάρθρωση Λειτουργιών 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε.) 
δ. Τη θετική της γνώμη στο άνωθεν σχέδιο, της Διαχειριστικής Αρχής, στις 21/09/2022, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
Τη διενέργεια ηλεκτρονικού ανοικτού δημόσιου διαγωνισμού με αντικείμενο την Ανάδειξη 

Αναδόχου της Σύμβασης «Αναδιάρθρωση του Μηχανισμού Παροχής Εξειδικευμένης 
Πληροφόρησης, Ψηφιακών Υπηρεσιών, Απόθεσης μελετών και Συμβουλευτικής Υποστήριξης του 
ΓΕΩΤΕΕ (ΦΑΣΕΙΣ Α' , Β΄ και Γ')», Υποέργο 1 της Πράξης: «Αναβάθμιση των λειτουργιών του 
Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου της Ελλάδος για τη βελτίωση του επιχειρηματικού περιβάλλοντος», 
ΟΠΣ 5049507. 

(Τμήμα  Μελετών & Τεκμηρίωσης, Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα 
Οικονομικού Λογιστικού) 

 
 



Σελίδα 25 από 25 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή (20η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή, 23 Σεπτεμβρίου 2022 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) – ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 3ο ΘΕΜΑ 

Βαρούδης Λεωνίδας Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης Νικόλαος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 4ο 

ΘΕΜΑ 
  Κράββα Νικολέττα 

- ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ 

ΤΟΥ 8ΟΥ 
ΘΕΜΑΤΟΣ 

Κουτελιδάκης Αντώνιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 7ο 

ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΞΗ ΤΟΥ 8ΟΥ 

ΘΕΜΑΤΟΣ 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 

ΘΕΜΑ 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 8ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 8ο 
ΘΕΜΑ 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Παντελόγλου Τεύκρος    
    
    

     
 

Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 10: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Σ. Δαφνής).  

 
Θέμα 10ο: 

 
 

Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Σ. Δαφνής).  
 
 

 
 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΚΚΡΕΜΗ ΑΙΤΗΜΑΤΑ. 
 

 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 23/09/2022 
 
Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 
 
 
           Μπαρουκτσή Άρτεμις                 Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 
 
 

 


		2022-11-07T14:45:34+0200
	ARTEMIS BAROUKTSI




